
HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

1/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/8

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:75171-2014:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Hulladékgyűjtő konténerek
2014/S 045-075171

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Árubeszerzés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Fővárosi Közterület-fenntartó Zrt.
AK02451
Alföldi utca 7.
Címzett: Sándor Csilla
1081 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14596940
E-mail: sandorc@fkf.hu
Fax:  +36 14596846
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.fkf.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Közjogi intézmény

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások
Környezetvédelem

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Szállítási szerződés.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Árubeszerzés
Adásvétel
A teljesítés helye: Budapest közigazgatási határán belül az Ajánlatkérő által meghatározott telephelyére, a
szerződéstervezet és az egyedi megrendelések szerint.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
Szállítási szerződés / Különféle új műanyag és fém hulladékgyűjtő tartályok és konténerek beszerzése
tárgyban.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:75171-2014:TEXT:HU:HTML
mailto:sandorc@fkf.hu
www.fkf.hu


HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

2/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/8

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
44613800

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 577 654 725 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Nyílt

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: igen

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
K1259

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2013/S 199-343542 12.10.2013

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 24441
Rész száma: 1 - Elnevezés: 110 literes műanyag hulladékgyűjtő tartály
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Semicont'06 Kft.
Huszka Jenő utca 16. 1. em. 4.
2120 Dunakeszi
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 58 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 50 600 000 HUF
Áfa nélkül

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:343542-2013:TEXT:HU:HTML


HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

3/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/8

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 24442
Rész száma: 2 - Elnevezés: 120 literes műanyag hulladékgyűjtő tartályok
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Sulo Umwelttechnik GmbH.
Bünder Str. 85.
32051 Herford
NÉMETORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 48 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 56 115 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 24443
Rész száma: 3 - Elnevezés: 240 literes műanyag hulladékgyűjtő tartály
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Sulo Umwelttechnik GmbH.
Bünder Str. 85.
32051 Herford
NÉMETORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 191 850 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 170 458 725 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 24444



HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

4/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/8

Rész száma: 4 - Elnevezés: 770 literes műanyag hulladékgyűjtő konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Semicont'06 Kft.
Huszka Jenő utca 16. 1. em. 4.
2120 Dunakeszi
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 112 200 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 104 901 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

A szerződés száma: 24445
Rész száma: 5 - Elnevezés: 1 100 literes fém hulladékgyűjtő konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Semicont'06 Kft.
Huszka Jenő utca 16. 1. em. 4.
2120 Dunakeszi
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 95 900 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 115 570 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 



HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

5/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/8

Nem ismert

A szerződés száma: 0
Rész száma: 6 - Elnevezés: 4 m3-es nyitott konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 24446
Rész száma: 7 - Elnevezés: 5 m3-es nyitott konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Unitrade Autó Zrt.
Bimbó út 152/A.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 65 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 40 560 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 0
Rész száma: 8 - Elnevezés: 6 m3-es zárt konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 0

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk

A szerződés száma: 24447
Rész száma: 9 - Elnevezés: 8 m-es nyitott konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:



HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

6/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

6/8

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Avermann-Horváth Kft.
Drávapart 2.
7570 Barcs
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 28 000 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 19 920 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 24448
Rész száma: 10 - Elnevezés: 16 m3-es tömörítős konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Avermann-Horváth Kft.
Drávapart 2.
7570 Barcs
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 14 400 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 14 550 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

A szerződés száma: 24449
Rész száma: 11 - Elnevezés: 20 m3-es tömörítős konténer
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

4.2.2014

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 1



HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

7/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

7/8

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
Avermann-Horváth Kft.
Drávapart 2.
7570 Barcs
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 5 600 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 4 980 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: nem

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
Ajánlattevők:
I. rész tekintetében:
Semicont'06 Kft., 2120 Dunakeszi, Huszka Jenő u. 16.
Nyertes Ajánlattevő mikrovállalkozásnak minősül.
II. rész tekintetében:
Sulo Umwelttechnik GmbH., D-32051 Herford, Bünder Str. 85.
Nyertes Ajánlattevő nem tatozik a kkv tv. hatálya alá.
Green Way Hungary Zrt., 1137 Budapest, Szent István krt. 2. V/30
III. rész tekintetében:
Semicont'06 Kft., 2120 Dunakeszi, Huszka Jenő u. 16.
SULO Umwelttechnik GmbH., D-32051 Herford, Bünder Str. 85.
Nyertes Ajánlattevő nem tatozik a kkv tv. hatálya alá.
IV. rész tekintetében:
Semicont'06 Kft., 2120 Dunakeszi, Huszka Jenő u. 16.
Nyertes Ajánlattevő mikrovállalkozásnak minősül.
Sulo Umwelttechnik GmbH. D-32051 Herford, Bünder Str. 85.
V. rész tekintetében:
Semicont'06 Kft., 2120 Dunakeszi, Huszka Jenő u. 16.
Nyertes Ajánlattevő mikrovállalkozásnak minősül.
VII. rész tekintetében:
Unitrade Autó Kft., 1026 Budapest, Bimbó út 152/A
Nyertes Ajánlattevő középvállalkozásnak minősül.
IX. rész tekintetében:
Avermann-Horváth Kft., 7570 Barcs Drávapart 2.
Nyertes Ajánlattevő középvállalkozásnak minősül.
X. rész tekintetében:
Avermann-Horváth Kft., 7570 Barcs Drávapart 2.



HL/S S45
05/03/2014
75171-2014-HU

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás

8/8

05/03/2014 S45
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Árubeszerzésre irányuló
szerződés - Szerződés odaítélése - Nyílt eljárás
Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

8/8

Nyertes Ajánlattevő középvállalkozásnak minősül.
XI. rész tekintetében:
Avermann-Horváth Kft., 7570 Barcs Drávapart 2.
Nyertes Ajánlattevő középvállalkozásnak minősül.
Az érvénytelen ajánlatot tevők neve, címe és az érvénytelenség indoka:
— a Green Way Hungary Zrt. mint Ajánlattevő II. részre benyújtott ajánlata a Kbt. 74. § 1) bekezdés d) és e)
pontja alapján érvénytelen, mivel ajánlattevő nem felel meg a szerződés teljesítéséhez szükséges alkalmassági
követelményeknek valamint egyéb módon nem felel meg az ajánlati felhívásban és a dokumentációban,
valamint a jogszabályokban meghatározott feltételeknek.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 137. §-nak
megfelelően.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
28.2.2014

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

